Ad 8) Habitu, incessu, alloquio gravissimus est.

Ad 9) Humaniorum litterarum cursum in gymnasio reali Varsaviensi, philosophiae et theologiae studia in Seminario Varsaviensi et in Academia Petropolitana absolvit; canonici iuris institutionibus in seminario et in academia vacavit. Gradum magistri sacrae theologiae in Academia Petropolitana et doctoris theologiae a Sacra Congregatione Studiarum Romae obtinuit et quidem propter eminentem scientiam theologicam.

Ad 10) Praeter linguam Polonicam callet linguam Latinam, Russam, Gallicam, Germanicam.

Ad 11) Sacros ordines et signanter sacerdotium assecutus est, ni fallor 1901 vel 1902 a. Varsaviae; semper adscriptus fuit archidioecesi Varsaviensi in eaque varia munera obivit.

Ad 12) Primum obivit munus vicarii parochialis in Raszyn et Źbików, postea adimplevit munus professoris Seminarii Ecclesiastici Varsaviensis, demum professoris Facultatis Theologicae in Universitate Varsaviensi. Quattuor annorum spatio cancellarium Curiae Archiepiscopalis Varsaviensis vexit. In seminario et universitate theologiam dogmaticam docuit; saepius in ecclesiis Varsaviensibus et praecipue in ecclesia cathedrali contiones habuit ad populum.

Ad 13) Saepius confessiones excepit.

Ad 14) Maxima pietate, zelo ac dexteritate hisce muneribus functus est.

Ad 15) Semper et ubique sanam ac veram doctrinam Christi et Ecclesiae catholicae professus est, erga Sedem Apostolicam pius, submissus ad dictissimusque filius.

Ad 16) In sacris caeremoniis satis versatus est, in iisdem exercendis mirram gravitatem retinet.

Ad 17) Satis bene cantat melodias ecclesiasticas.

Ad 18) Sacerdos est, vere pius absque tamen exaggeratione.

Ad 19) Homo minime ambitiosus, si agatur de ambiendis dignitatibus, sed tamen dignitatis suae, talenti, scientiae conscientius. In hoc ultimo sensu aliquando ambitiosus esse a nonnullo dicebatur.

Ad 20) Erga pauperes et pias causas satis liberalis est.

Ad 21) Moribus bonis et honestate vitae conspicuus est.

Ad 22) Omnino mitis ac patiens semper fuit.

Ad 23) Propositi tenax, remoto tamen excessu pertinaciae.

Ad 24) In suis rebus diligens nec rei familiaris administrandae peritus est.

Ad 25) Omnibus attentis censeo Rev.dum D.num Ceslaum Sokołowski dignum candidatum aptumque ad episcopatum obtainendum esse.

Ad 26) Vox cleri ac populi circa promotionem admodum Rev.di D.ni Cesla Sokołowski ad gradum episcopatus non potest esse nisi favorabilis.

Cuius rei gratia me propria manu subscribo

Et quia ego infrascriptus Notarius Apostolicus memoratae inquisitionis et testium depositionibus per Excellentissimum D.num Achillem Ratti, Aepum Naupactensem, Nuntium Apostolicum in Polonia, ut supra habitis et receptis interfui personaliter nec non iuramentum de veritate dicenda ab iisdem testibus sollemniter praestari vidi et audivi, eorumque dicta in scriptura fideliter redacta, signatura eorum propria firmanda curavi et in hoc probationum processu inserui et manu mea eum subsignavi sigilloque huius Apostolicae Nuntiaturae munivi.